
Strona 1 z 1 

EM/MP/PN/SEK/01/2020 

 
 

OGŁOSZENIE 
 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie, ul. M. Golisza 10 ogłasza przetarg nieograniczony  
o wartości nie przekraczającej 30.000 euro z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) pod nazwą: 
 

„SUKCESYWNA DOSTAWA RUR I KSZTAŁTEK KANALIZACYJNYCH Z PVC-U” 
 
Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.). Wyłączenia dokonano na podstawie art. 4 pkt. 8 ww. ustawy. 
 
1. Przedmiot zamówienia: Sukcesywna dostawa rur i kształtek kanalizacyjnych z PVC-U. 
 

2. Termin realizacji zamówienia – przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy + 3 miesiące ewentualne 
przedłużenie na zasadach określonych w umowie. 

3. W celu potwierdzenia, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 
6.1 SIWZ, wykonawca dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału, według wzoru stanowiącego Załącznik 3 do SIWZ oraz Oświadczenie według 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ. 

4. W celu potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu, z powodów określonych w pkt 1 oraz 2 
SIWZ, wykonawca dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert Oświadczenie wykonawcy  
o braku podstaw do wykluczenia – (Załącznik nr 2) oraz odpis z właściwego rejestru lub z centralnej 
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 
ustawy. 

5. Szczegółowe warunki odnośnie przedmiotu zamówienia określa SIWZ. 

6. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest nieodpłatnie na internetowej platformie 
zakupowej Open Nexus pod adresem: https://platformazakupowa.pl/ 

7. Osoba uprawniona do kontaktów z wykonawcami 
–  w sprawach merytorycznych –  Marta Prędkiewicz –  tel. 91  44 26 316 (poniedziałek – piątek godz. 800 – 1400) 

8. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Liczba części – 2. 

9. Zamawiający nie wyraża zgody na składania ofert wariantowych, o których mowa w art. 83 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

10. Oferty należy składać w terminie do dnia 28.04.2020r. do godz. 1145 za pośrednictwem platformy 
zakupowej Open Nexus. 

11. Otwarcie  ofert nastąpi w dniu 28.04.2020r. o godz. 1200 za pośrednictwem platformy zakupowej Open 
Nexus. 

12. W przedmiotowym postępowaniu zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

13. Kryterium oceny: cena - 100%. 

14. Termin związania ofertą – 60 dni. 

15. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany niniejszego ogłoszenia i wskazanych w nim warunków 
przetargowych. 

https://platformazakupowa.pl/

